Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555camara@franca.sp.leg.br

Despacho

SaladasSessões
em, / / .

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCAESTADO DE SÃO PAULOwww.franca.sp.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca

REQUERIMENTO Nº /2026

O Vereador que a este subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência,
REQUERER nos termos regimentais, ouvidas as considerações do Augusto Plenário, a
convocação de SESSÃO SOLENE, a ser realizada no dia 07 de março, a partir das 20h, no
Plenário da Câmara Municipal de Franca, para a entrega de homenagem ao “Dia da Mulher
Profissional Dinâmica”, em cumprimento a Lei nº 5.488 de 12 de abril de 2001.

Fransérgio GarciaVereador

1

mailto:camara@franca.sp.leg.br
http://www.franca.sp.leg.br/

		2026-02-04T15:06:23-0300
	FRANSERGIO GARCIA BRAZ:21554240867